JAPN HERITAGE

郡⼭市報道資料
プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/life/6/36/243/

郡山茶商組合様から、新茶の寄附の申し出をいただきましたので、寄附受納及び感謝状の

贈呈を行います。

１ 日  時  ６月７日(火) 午前１１時００分

２ 場 所  市役所秘書課庁議室（本庁舎 2 階）

３ 寄附者  郡山茶商組合 様

４ 寄附物品 新茶 80 袋（１袋 100ｇ）

５ 出席者  郡山茶商組合

        会長  望月 浩吉 様

        副会長 森茂 宗一 様

        会員  佐藤 智弘 様

６ 対 応  郡山市長

       保健福祉部長

〈寄附の趣旨等〉

高齢者福祉の向上のため、寄附の申し出をいただくもので、郡山市社会

福祉事業団及び本市への寄附を併せて２２回目となります。

 新茶は、本市が所管する高齢者福祉施設 13 施設において、利用者の皆様

へ提供させていただきます。

SDGｓ ターゲット 3.8 「全ての人々の健康的な生活を確保する」

令和４年６月３日

郡山市保健福祉部

健康長寿課

課長 宗形 敏広

TEL：924－２４０１

寄附受納及び感謝状の贈呈について

ターゲット 3.8